

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 14.11.2024 r.

ZP.272.4.2024

Dotyczy: postępowania ozn. ZP.272.4.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na **UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO**

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

W związku z wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 06.11.2024 r., Zarząd Powiatu w Koszalinie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ww. ustawy zmienia treść SWZ.

PYTANIE nr 1:

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 30.11.2024 r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do 26.11.2024 r., do godz. 10:00.

PYTANIE nr 2:

Prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia z 36 miesięcy na 24 miesiące – brak zgody uniemożliwi złożenie oferty w części I.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 3:

Wnioskujemy o wprowadzenie zapisu: „W sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowania mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeśli OWU wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w OPZ.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający odsyła do załącznika nr 2 „program ubezpieczenia” załączenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń.

PYTANIE nr 4:

Prosimy o modyfikację zapisu dla Klauzuli nr 5 likwidacyjna w sprzęcie elektronicznym – oczekiwany zapis (...) W przypadku wystąpienia szkody Towarzystwo odstąpi od stosowania zasady proporcji przy wypłacie odszkodowania, jeżeli wartość danego mienia w dniu szkody nie przekracza 130% zgłoszonej sumy ubezpieczenia dla tej pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 5:

Prosimy o wprowadzenie w klauzuli nr 6 automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym limitu procentowego w wysokości 20% oraz kwotowego w wysokości nie wyższej niż 1 000 000 zł dla zakupionego/nowopowstałego mienia oraz zgłoszenie do Ubezpieczyciela w terminie 30 dni od daty zakupu/odbioru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kwotowego dla klauzuli nr 6 automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym w wysokości 1.000.000,00 zł.

PYTANIE nr 6:

Prosimy o wprowadzenie w klauzuli nr 7 automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu limitu procentowego w wysokości 20% oraz kwotowego w wysokości nie wyższej niż 1 000 000 zł dla zakupionego/nowopowstałego mienia oraz zgłoszenie do Ubezpieczyciela w terminie 30 dni od daty zakupu/odbioru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kwotowego dla klauzuli nr 7 automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu w wysokości 20.000.000,00 zł.

PYTANIE nr 7:

Prosimy o modyfikację zapisu dla Klauzuli nr 8 likwidacyjna dotycząca środków trwałych – oczekiwany zapis (...) W przypadku wystąpienia szkody Towarzystwo odstąpi od stosowania zasady proporcji przy wypłacie odszkodowania, jeżeli wartość danego mienia w dniu szkody nie przekracza 130% zgłoszonej sumy ubezpieczenia dla tej pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 8:

Prosimy o informację czy w miejscach ubezpieczenia i okolicach od 1997 roku wystąpiły szkody lub zdarzenia spowodowane powodzią, deszczem nawalnym, zalaniem, podtopieniami?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że od 1997 r. wśród zgłoszonych lokalizacji do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź, podtopienia.

PYTANIE nr 9:

W odniesieniu do szkód powstałych wskutek powodzi, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie Ubezpieczenia lub wskazanie innego limitu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 10:

Czy na terenie, gdzie znajdują się wskazane do ubezpieczenia lokalizacje (mienie) występuje ryzyko osuwisk?

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że zapadanie lub osuwanie się ziemi w wyniku działania człowieka (man-made movements) jest wyłączone z zakresu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 12:

Prosimy o wskazanie podstawy wyliczenia wartości odtworzeniowych dla budynków i budowli (ceny za m²/m³).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wartość odtworzeniowa została ustalona na podstawie kalkulatora do szacowania wartości odtworzeniowych budynków opartego na Biuletynie Cen Obiektów Budowlanych SEKOCENBUD, który jest aktualizowany co kwartał przez rzeczoznawcę budowlanego na zlecenie firmy Maximus Broker Sp. z o.o. Cena za m² budynków zależy od ich rodzaju i jest to min. budynek administracyjny 2 /3 kondygnacyjny – 5 734 zł/m³, budynek DPS – 7 913 zł/m³, budynek gospodarczy- 3 143 zł/m³, wiata magazynowa- 1 812 zł/m³ . Wycena z września 2024r.

PYTANIE nr 13:

Czy mienie posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE nr 14:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne badania i przeglądy potwierdzające właściwy stan techniczny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 15:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone drogi od zdarzeń losowych.

ODPOWIEDŹ:

Tak, w systemie na pierwsze ryzyko.

Drogi wraz z infrastrukturą drogową, bariery ochronne przy drogach publicznych, ciągi pieszych, drogi i chodniki wewnętrzne, podjazdy dla osób niepełnosprawnych, place, ścieżki spacerowe, ścieżki rowerowe, ścieżki edukacyjne wraz z ich infrastrukturą nie wykazane na sumy stałe wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania.

Suma ubezpieczenia: 500.000,00 zł

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 16:

Prosimy o informację, czy Zamawiający przeprowadza regularne lustracje dróg, chodników i zadrzewienia przy drogach oraz czy w najbliższym czasie przewidziane są remonty dróg.

ODPOWIEDŹ:

Tak, realizujemy w ramach działalności Powiatowego Zarządu Dróg.

PYTANIE nr 17:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia w systemie sum stałych zostały zgłoszone drogi, mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasáže, rowy, przepusty, wały przeciwpowodziowe, kanały, zbiorniki, tamy (budowle hydrotechniczne), inne obiekty mostowe itp. Jeśli tak, to prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony tego typu mienia.

ODPOWIEDŹ:

Nie, powyższe mienie zgłoszone zostało w systemie na pierwsze ryzyko zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15.

PYTANIE nr 18:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki/budowle palne i/lub o konstrukcji z płyty warstwowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający odsyła do załącznika nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego”:

- Zakładka „Ankieta”, „Tabela 1a. Informacje dodatkowe do oceny ryzyka” - pytanie nr 5, oraz
- Zakładka „budynki-zmiana 13.11.24”, „Tabela nr 2 - Wykaz budynków i budowli Powiatu Koszalińskiego” - rodzaj materiałów budowlanych, z jakich wykonano budynek.

PYTANIE nr 19:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone obiekty tymczasowe i/lub niezwiązane trwale z gruntem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wszystkie informacje dotyczące obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia zawarł w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego”.

PYTANIE nr 20:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budowle hydrotechniczne.

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 21:

Prosimy o wyłączenie z zakresu kradzieży zwykłej gotówki.

ODPOWIEDŹ:

W zakresie kradzieży zwykłej wyłączona jest gotówka.

PYTANIE nr 22:

Prosimy o zmniejszenie limitu kradzieży zwykłej na 15 000 zł.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 23:

Czy zostają zgłoszone do ubezpieczenia budynki nieużytkowane, pustostany? Jeżeli tak, prosimy o informację czy są monitorowane lub dozorowane? Jeśli tak w jaki sposób. Czy odcięte są media (takie jak prąd, gaz, woda) w budynkach? Jaki jest stan techniczny budynków? Kiedy ostatnio przeprowadzane zostały ich przeglądy techniczne i budowlane? Czy protokoły z przeglądów wykazały jakieś nieprawidłowości? Czy zostały one naprawione? Kiedy planowane jest wykonanie remontów?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

Zamawiający informuje, iż w związku z błędami pisarskimi zmianie ulega załącznik nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego”, w tabeli nr 2 „wykaz budynków i budowli Powiatu Koszalińskiego” zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

PYTANIE nr 24:

Prosimy o ograniczenie budynków nieużytkowanych, pustostanów oraz w złym stanie technicznym do zakresu FLEXA (pożar, wybuch, uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego) oraz wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokości 100 000,00 zł. Odnośnie budynków nieużytkowanych prosimy o wyłączenie ryzyka: wandalizmu, dewastacji oraz klauzul: przezornej sumy ubezpieczenia, klauzuli zalaniowej a także wszelkich klauzul dodatkowych rozszerzających zakres ochrony.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie ochrony ubezpieczeniowej do FLEXA dla budynków nieużytkowanych. W budynkach nieużytkowanych wyłączone jest ryzyko: wandalizmu, dewastacji oraz klauzule: przezornej sumy ubezpieczenia, klauzula zalaniowa, a także wszelkich klauzule dodatkowych rozszerzające zakres ochrony.

PYTANIE nr 25:

Prosimy o podanie ilości imprez, jaką rocznie organizuje Zamawiający. Jaki to rodzaj imprez?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie organizuje imprez masowych. Imprezy jakie się odbywają są to imprezy wewnętrzne w jednostkach Zamawiającego. Zamawiający nie prowadzi ewidencji imprez.

PYTANIE nr 26:

Prosimy o potwierdzenie, że z ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, lotnicze, imprezy obejmujące sporty motorowe, motorowodne, lotnicze oraz inne imprezy, gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości. Jeżeli będą organizowane imprezy powyższego typu prosimy o wykaz oraz opis.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 27:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia nie będzie obejmować szkód związanych z wirusem Covid-19 oraz jego mutacjami.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 28:

Prosimy o informację, czy i jakie remonty planowane są przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia w jednostkach objętych ubezpieczeniem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informacje zawarł w zał. nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego” w tabeli nr 1a. Wykonywane będą na bieżąco naprawy i remonty w celu utrzymania właściwego stanu technicznego budynków, budowli i dróg.

PYTANIE nr 29:

Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.

ODPOWIEDŹ:

Na dzień udzielenia odpowiedzi Zamawiający nie posiada wiedzy o takich zdarzeniach.

PYTANIE nr 30:

Prosimy o wprowadzenie zapisu: Huragan, silny wiatr – szybkość nie mniejsza, niż 17,5 m/s.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 31:

Klauzula reprezentantów – prosimy o wyłączenie winy umyślnej przy ryzykach kradzieżowych oraz winy umyślnej w przypadku OC z tytułu wykonywania władzy publicznej, czystych strat finansowych oraz szkód środowiskowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 32:

Prosimy o wyłączenie z zakresu dróg gruntowych.

ODPOWIEDŹ:

Zgoda w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 33:

Prosimy o wyłączenie z zakresu odpowiedzialności za uszkodzenia w nawierzchni dróg spowodowane mrozem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 34:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 35:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone składowiska/sortownie/spalarnie/wysypiska odpadów i/lub PSZOK .

ODPOWIEDŹ:

Nie zostały zgłoszone.

PYTANIE nr 36:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także szkód powstałych w związku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 37:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone statki powietrzne (w tym bezzałogowe).

ODPOWIEDŹ:

Nie zostały zgłoszone.

PYTANIE nr 38:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone statki pływające.

ODPOWIEDŹ:

Nie zostały zgłoszone.

PYTANIE nr 39:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie objęte gwarancją/rękojmią.

ODPOWIEDŹ:

Tak.

PYTANIE nr 40:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostało zgłoszone mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem/mienie zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek.

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 41:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone napowietrzne linie przesyłowe powyżej 1000 m od miejsca ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w katalogu wyłączeń w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyka wyłącza się szkody:

powstałe w napowietrznych liniach przesyłowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych, światłowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami włączając wszelkiego rodzaju podstacje, **jeżeli mienie to znajduje się w odległości większej niż 1000 m od ubezpieczonych budynków i budowli.**

PYTANIE nr 42:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone podmioty wytwarzające energię w oparciu o węgiel kamienny i węgiel brunatny.

ODPOWIEDŹ:

Nie zostały zgłoszone.

PYTANIE nr 43:

Prosimy o informację czy w ramach OC ochroną będą objęte szkody z tytułu dystrybucji węgla dla mieszkańców.

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 44:

Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zgłoszone zostało mienie zabytkowe, zbiory i eksponaty muzealne? Jeżeli tak to prosimy o podanie lokalizacji oraz sumy ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada mienie o charakterze zabytkowym, mienie to zostało zgłoszone do ubezpieczenia. Szczegółowe informacje znajdują się w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego”, tabela nr 2.

PYTANIE nr 45:

Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie dokładnie określić wartości PML, ale prawdopodobną lokalizacją o najwyższym PML jest Żydowo 112, 76-010 Polanów – łączna wartość mienia ok. 43 mln.

PYTANIE nr 46:

Prosimy o potwierdzenie, że ilekroć mowa o odpowiedzialności za szkody, w tym szczególnie zalaniowe, powstałe w mieniu zainstalowanym bądź składowanym bezpośrednio na podłodze to odpowiedzialność Wykonawcy zachodzi wyłącznie w odniesieniu do mienia, którego składowanie na podłodze było uzasadnione z uwagi na jego specyfikę lub właściwości.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie potwierdza.

PYTANIE nr 47:

Wnioskujemy o zmianę limitu w klauzuli katastrofy budowlanej na 2 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 48:

Prosimy o informację czy mienie (m.in. maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt elektroniczny) zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się w obiektach (budynki, budowle) wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania, a Zamawiający lub jego jednostka podległa posiada mienie w takich obiektach będących np. własnością osób/podmiotów trzecich.

ODPOWIEDŹ:

Nie dotyczy

PYTANIE nr 49:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje mieniem (w tym nieruchomościami) o charakterze zabytkowym (w tym w szczególności wpisane do rejestru zabytków) i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostało zgłoszone nie w ich historycznych, zabytkowych wartościach, lecz w wartościach odtworzeniowych wg wskazanych współczynników odtworzenia 1-dnego metra kwadratowego znanych powierzchni użytkowych lub wg wartości księgowych brutto.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający posiada mienie o charakterze zabytkowym, mienie to zostało zgłoszone do ubezpieczenia. Szczegółowe informacje znajdują się w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego” tabela nr 2. Jednocześnie potwierdzamy, że mienie to na potrzeby ubezpieczenia zostało zgłoszone nie w ich historycznych, zabytkowych wartościach, lecz w wartościach odtworzeniowych lub w wartości początkowej księgowej brutto.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 50:

W nawiązaniu do poprzedniego pytania prosimy o potwierdzenie, że przy ustalaniu wysokości odszkodowania nie będzie uwzględniana wartość naukowa, kolekcjonerska, artystyczna, pamiątkowa lub sentymentalna dla tego typu mienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 51:

Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada zarządza/administruje budynkami komunalnymi, mieszkaniowymi?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 52:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia instalacje solarne i/lub fotowoltaiczne (np. OZE tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła, itd.), które są przekazywane w posiadanie/użytkowanie/własność mieszkańcom (prywatnym gospodarstwom domowym).

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 53:

Prosimy o podanie sum ubezpieczenia instalacji solarnych i/lub fotowoltaicznych, które są zamontowane na budynkach/budowlach Zamawiającego/jednostki organizacyjnej.

ODPOWIEDŹ:

Informacje dotyczące fotowoltaiki znajdują się w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego” tabela nr 2a - „wykaz instalacji fotowoltaicznych”.

PYTANIE nr 54:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia przydomowe oczyszczalnie przekazywane w posiadanie/użytkowanie/własność mieszkańcom (prywatnym gospodarstwom domowym)? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Nie zgłosił.

PYTANIE nr 55:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia namioty i/lub szklarnie? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wszystkie informacje dotyczące obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia zawarł w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego”.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 56:

Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialności za mienie osób trzecich nie obejmuje wartości pieniężnych i dokumentów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie potwierdza.

PYTANIE nr 57:

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny powierzony do użytkowania lub przekazany mieszkańcom jednostki samorządowej w gospodarstwach domowych (np. w ramach projektów unijnych)? Chodzi m.in. o sprzęt elektroniczny użytkowany przez mieszkańców w ramach programu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu lub o podobnym charakterze (np. nauczanie zdalne, Granty PPGR). Jeśli tak, prosimy o wykaz tego sprzętu wraz z sumami ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Wykaz sprzętu znajduje się w załączniku nr 7 do SWZ „wykaz majątku i inne dane Zamawiającego” – tabela nr 3 „Wykaz sprzętu elektronicznego w Powiecie Koszalińskim” – 12. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

Nr inwentarzowe sprzętu: 348-412; 414-508; 510-521; 524-525/013/PCPR/2020.

Łączna wartość sprzętu 397 476,96 zł.

PYTANIE nr 58:

W nawiązaniu do poprzedniego pytania prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ochrony odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu kradzieży zwykłej w odniesieniu do takiego mienia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 59:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, powodziowych. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o udzielenie bliższych informacji, w szczególności podanie adresu lokalizacji, rodzaju wartości mienia mającego podlegać ubezpieczeniu w takiej lokalizacji oraz podjętych lub planowanych do podjęcia (rok, miesiąc) działań prewencyjnych, naprawczych lub innych właściwych mających na celu uniknięcie lub minimalizację ryzyka powstania szkody w następstwie potencjalnego zdarzenia powodziowego.

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 60:

Prosimy o informacje na temat rodzaju, charakteru, miejsca organizacji, ilości uczestników, sposobie zabezpieczenia i harmonogramu planowanych przez Ubezpieczającego imprez masowych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie organizuje imprez masowych.

Postępowanie ozn. ZP.272.4.2024

PYTANIE nr 61:

Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód związanych z odwołaniem, nieodbyciem się imprezy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 62:

Prosimy o potwierdzenie, że w OC za produkt ochrona nie będzie obejmować szkód związanych z następstwem przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba oraz innych encefalopatii gąbczastych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 63:

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakiegokolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 64:

Prosimy o dodanie zapisu w ryzyku Assistance: „Dodatkowo pojazd zastępczy powinien być o porównywalnej klasie (nie niższej niż klasa C), o tej samej ilości miejsc oraz o porównywalnej pojemności silnika, ładowności pojazdu oraz jego funkcjonalności do pojazdu ubezpieczonego, w ramach lokalnych możliwości i dostępności pojazdu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 65:

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu, zarządzaniu parkingiem? Jeśli tak, to czy jest to parking strzeżony?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zarządza jednym parkingiem strzeżonym dla samochodów z przepadku.

PYTANIE nr 66:

Prosimy o informację czy pojazdami przewożone są ładunki podlegające zasadom ADR.

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE nr 67:

Prosimy o informację jaki jest zakres terytorialny poruszania się pojazdów.

ODPOWIEDŹ:

Zakres poruszania się pojazdów jest głównie lokalny.

PYTANIE nr 68:

Prosimy o informację o miejscu postoju/parkowania pojazdów. Czy jest to jedna lokalizacja (tu prosba o podanie max sumy ubezpieczenia w ryzyku AC) czy kilka.

ODPOWIEDŹ:

W siedzibach jednostek.

PYTANIE nr 69:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi działalności związanej z transportem publicznym. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o dodatkowe informacje:

- a. ilość przewożonych pasażerów,
- b. rodzaj i ilość środków transportu, przy pomocy których Zamawiający prowadzi działalność,
- c. czy i jak często są prowadzone procedury badania trzeźwości kierowców przed przystąpieniem do pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany treści SWZ stają się integralną częścią SWZ.

Załącznik do wyjaśnień:

zał. nr 7 do SWZ - wykaz majątku i inne dane Zamawiającego po zmianie.

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie

Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ i zmiany treści SWZ będą:

- 1) udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania;
- 2) aa.